Referente a utilização da Ata de Registro de Preços nº 009/2018 para 
aquisição de material de consumo (FRALDAS GERIÁTRICAS), para atender 

as necessidades da  Secretaria Municipal de SAúde, conforme Processo nº 
30.989/2018 e o Pregão Presencial nº 091/2018.
VALOR DA ORDEM
O valor total da Carta Contrato é de R$: 1.482,75 (Um mil quatrocentos e oitenta e 
dois reais e setenta e cinco centavos).
PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de 
Fornecimento.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
25.00 - Secretaria Municipal de Saúde
25.91 - Fundo Municipal de Saúde
25.91.10.122.0103.2671 - Gerenciamento da Política Municipal de Saúde